Директору МОУ «Петрецовская СОШ»

Скрябиной Е.В.

от  ______________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), подопечного (подопечную) _____________________

_____________________________________________________________________________,

___________________ года рождения, проживающего по адресу: _____________________

_____________________________________________________________________________,

в ___-й класс МОУ «Петрецовская СОШ».

Родители (законные представители):

Отец: ________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, эл. адрес, контактный телефон,)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать: ________________________________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, эл. адрес, контактный телефон)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

имеется / не имеется.

Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

имеется / не имеется.

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в

случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе).

______________________

              (дата)

  ______________ /_______________________

              (подпись, ФИО)

Для поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет:

Даю согласие, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения, указанного поступающего по адаптированной образовательной

программе)

______________________

              (дата)

  ______________ /_______________________

              (подпись, ФИО)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке и изучение

родного языка и литературного чтения на родном языке (родной литературы)

на ______________________ языке.

______________________
              (дата)

______________ /_______________________

                                           (подпись, ФИО)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ

«Петрецовская СОШ» ознакомлен(а).

______________________
              (дата)

______________ /_______________________

                                           (подпись, ФИО)

Даю согласие МОУ «Петрецовская СОШ» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка ____________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

______________________

              (дата)

                                 ______________ /_______________________

                                           (подпись, ФИО)

К заявлению прилагаются:

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

 копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

 копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или

по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае

использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования);

 справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при

наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).